
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

07.11.2022 

 

                            № 583 

с. Каргасок  

 

        О внесении изменений в распоряжение Администрации Каргасокского района            

от 09.12.2021 № 623 «Об утверждении Плана проведения проверок эффективности 

использования и сохранности муниципального имущества муниципального 

образования «Каргасокский район» на 2022 год» 

 

           В целях осуществления контроля за эффективностью использования и сохранностью 

муниципального имущества муниципального образования «Каргасокский район».  

 

1. Внести следующие изменения в распоряжение Администрации Каргасокского района 

от 09.12.2021 № 623 «Об утверждении Плана проведения проверок эффективности 

использования и сохранности муниципального имущества муниципального образования 

«Каргасокский район» на 2022 год»: 

- в плане проведения проверок эффективности использования и сохранности 

муниципального имущества муниципального образования «Каргасокский район» на 2022 год, 

утвержденного распоряжением, строку 4 изложить в новой редакции: 

 
4 Муниципальн

ое бюджетное 

дошкольное 

образователь

ное 

учреждение 

«Каргасокски

й д/с № 27» 

Томская 

область, 

Каргасокски

й район, с. 

Каргасок, 

ул. 

Советская, 

49 

102700061

5421 

27.11.2002 

 

Проверка 

эффективности 

использования 

и сохранности 

муниципальног

о имущества 

муниципальног

о образования 

«Каргасокский 

район» 

14.11. 

2022 

13.12.

2022 

30 Документар

ная и 

выездная 

 

2. В установленном законом порядке обеспечить опубликование (обнародование) 

настоящего распоряжения на официальном сайте Администрации Каргасокского района 

www.kargasok.ru 

 

 

 

 

Глава Каргасокского района                                                                                           А.П. Ащеулов 
 

 

 

 

 

С.В. Эльшайдт 

8(38253)21809 


