

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.11.2022 № 583

с. Каргасок

О внесении изменений в распоряжение Администрации Каргасокского района от 09.12.2021 № 623 «Об утверждении Плана проведения проверок эффективности использования и сохранности муниципального имущества муниципального образования «Каргасокский район» на 2022 год»

В целях осуществления контроля за эффективностью использования и сохранностью муниципального имущества муниципального образования «Каргасокский район».

- 1. Внести следующие изменения в распоряжение Администрации Каргасокского района от 09.12.2021 № 623 «Об утверждении Плана проведения проверок эффективности использования и сохранности муниципального имущества муниципального образования «Каргасокский район» на 2022 год»:
- в плане проведения проверок эффективности использования и сохранности муниципального имущества муниципального образования «Каргасокский район» на 2022 год, утвержденного распоряжением, строку 4 изложить в новой редакции:

4	Муниципальн	Томская	102700061	Проверка	14.11.	13.12.	30	Документар
	ое бюджетное	область,	5421	эффективности	2022	2022		ная и
	дошкольное	Каргасокски	27.11.2002	использования				выездная
	образователь	й район, с.		и сохранности				
	ное	Каргасок,		муниципальног				
	учреждение	ул.		о имущества				
	«Каргасокски	Советская,		муниципальног				
	й д/с № 27»	49		о образования				
				«Каргасокский				
				район»				

2. В установленном законом порядке обеспечить опубликование (обнародование) настоящего распоряжения на официальном сайте Администрации Каргасокского района www.kargasok.ru

Глава Каргасокского района

А.П. Ащеулов